

Heipä Hei!

Jarno Kauhanen oli huoltamassa hevostamme viime tiistaina. Tilanne oli kuin nopea katsastus; mistään ei löytynyt huomautettavaa :) Jarno siis tarkisti Ruusun jalat. Toimenpiteenä tarkistus oli hyvin yksinkertainen eli Jarno tunnusteli ja nosti jokaista jalkaa ja taivutteli niitä eri suuntiin. Tämän jälkeen taluttaja juoksutti Ruusua muutaman kymmenen metriä. Terveen hevosen juoksu ei ollut taivuttelusta moksiskaan. Jos jaloissa olisi ollut sanottavaa, olisi Ruusu onnhdellut tässä juoksutuksessa. Koska taivuttelun tuloksena ei syntynyt reaktiota, niitä ei myöskään piikitetty. Kauhanen kirjoitti lausuntoonsa näin : "Liikkuu oikein kimmoisalla ja letkeällä askeleella. Taivutusreaktiota ei löydy mistään jalasta. Ei hoitotarvetta tällä hetkellä."

Ruusuu on tämän taivuttelun jälkeen ollut vapaalla, ja sitä ajetaan seuraavan kerran vasta joulukuussa. "Tultiin siihen tulokseen, että kun syksy on ajettu reippaasti, niin pitääköön parin viikon lepoloman" Paula kertoi. "Lisäksi sillä on iskenyt kiima päälle niin saa naukia ihan rauhassa." Jokaisen tamman tavoin myös Ruusu on pari-kolme kertaa vuodessa kiimassa. Silloin nostellaan häntää, ynistään ja pissailaan kaikkien ruunien ja orien ohi kulkiessa. Toisilla kiima voi olla pahempi ja silloin tamma voi olla myös aggressiivinen. Onneksi Ruusun "naisten vaivat" ovat kuitenkin helpon sorttisia eikä se vaikuta joka päiväiseen käsittelyyn.

JOULUN AIKAA

Liigan tuotteita on edelleen ostettavissa Teivon nettikaupasta http://www.teivo.fi/?post_type=product Teivon väki muistutti, että lahjat tulee tilata viimeistään 4.12 mennessä, jotta ne varmasti ehtivät jouluksi.

Meillä ei ole erikseen joulukortteja. Jos kuitenkin tahdotte, niin lähettämiäni kuvia ja facebookin kuvia saa vapaasti käyttää, jos tahdotte itse teettää niistä joulukortteja.

Raviradan väki kutsuu liigalaisia osallistumaan Pilvenmäen pikkujouluihin. 27.11. siis Pikkujouluravit, mikä jälkeen iltaa jatketaan Improvisaatioteatterin ja bändin kanssa. <http://www.pilvenmaki.fi/pikkujouluravit-pe-27-11/> Vaikka ravintolailallinen ei kiinnostaisi, niin iltajuhlan lippuja saa myös erikseen ravien päätyttyä.

Forssassassa tulee lunta!

Terveisin Silja

Ps. Liitteenä vielä infoa Mestarikasvattajista